1000
1012
1020
1030
1051
1060
1065

1998

2010
2020
2030
2031
2032
2040
2041
2042
2050
2051
2052
2053
2054
2055
2061
2062
2065
2066
2072
2073
2079
2090
2998
2999

Medlemskontingent
Kursustilskud

Ture og lejre

Arrangementer og aktiviteter
Salg af divisionsmaerker
Renter

Kurstab/gevinst
Fondansggning

Indteegter

Kgb af divisionsmaerker

Ture og lejre

Arrangementer og aktiviteter
DiviBal
Divisionsarrangementer i gvrigt
Kurser - PLAT

Korpsradsmgde
Ledertraening

Administration

Kortgebyrer

Radsmgder
Feellesledermgder

DL mgder

Gaver

Sheltere - leje af grund
Sheltere - gvrige omkostninger
Kanoer - forsikring

Kanoer - gvrige omkostninger
Trop

Klan

Diverse

Diverse udgifter

Udgifter

Resultat

Revideret Budget 2020 som godkendt
pa divisionsradsmgdet

kr 43.000,00
kr 3.000,00
kr 0,00

kr 0,00

kr 1.000,00
kr 1.000,00
kr 0,00

kr 0,00

kr 48.000,00

kr 0,00

kr 0,00

kr 0,00

kr 3.000,00
kr 0,00

kr 10.000,00
kr 4.000,00
kr 6.000,00
kr 1.500,00
kr 200,00

kr 500,00

kr 2.000,00
kr 2.500,00
kr 500,00

kr 1.100,00
kr 15.132,80
kr 1.550,00
kr 500,00

kr 0,00

kr 1.000,00
kr 0,00

kr 0,00

kr 49.482,80
-kr 1.482,80



